minatus et presentatus per eosdem patronos habet aliam dimidietatem omnium

premissorum ut honeste poterit sustentare reparare supportare deservire minis-

trare jura honera ordinaria solvere hospitalitatem tenere • Item dicunt quod pre-

sentatus non est honeste condictionis vite aut conversacionis set irrititus diversis

criminibus eloqueatus seu asspersus • Item dicunt quod presentatus quoque non

est idoneus in sciencia aut moribus set remissus ad hujusmodi curam et benefi-

cium crerendum • Item dicunt quod presentatus est perjurus quia juravit arcliidia-

cono loci qm habet jus examinandi ordinandos scolam exercere gramaticalem

per triennium continue postquam ordinem sacerdotalem recepisset quod non

implevit sic reatum perjurii incurrendo • Item dicunt quod sua culpa exigente

fuit per ordinarium suum susspenssus in qua susspencionem miscuit se divinis

unde incurrit notam irrigularitatis et sic efficitur irrigularis • Item dicunt eciam

quod dicta vicaria racione presentacionis minus idonei per patronum clericum

jure devolucionis ad collacionem ordinariam hac vice spectat vicaria et sic ves-

tram prelibatam reverendo paternitatem per has literas nostras patentes sigillo

nostro ad officium usltate plene certificamus. Datum in ecclesia Sancti Nicholai

de Clomen secundo die Junii anno domini millessimo quadragintessimo sexages-

simo • Hiis testibus • magistris Johanne Laff • Thoma Faroll • Johanne Deveros •

Johanne Forlong • Thoma Young notariis Pubplicis et multis aliis.

[Be Bccimis in Ic ^tcnnc]

JohannesAUeyn officialis principalis Curie metropolitice Dublin dilectis nobis

in Christo decano Christianitatis civitatis Dublin capellanis parochiarum

sanctorum Johannis Evangelistc Olavi Audoeni et Michee ceterisque curatis et

n(jn curatis per civitatem et dlocesim Dublinensem ubilibet constitutis salutem.

Quia nos dudum in quadam causa seu causis possessionis et juris percipiendi

dccimas pasture vocate le Steyn magna juxta Dublin ac spoliacionis ejusdem

inter fratrem Willelmum Stewnot Priorem atque conventum domus ecclesieque

parochialis
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parochialis atquc convcntualis Omnium Sanctorum juxta Dublin nomine clicte

ecclesie partem actricem ex una parte et Jacobum Power civem Dublin dudum

occupatorcm dicte pasture partem ream ex altera • coram nobis in curia mctro-

politica predicta mota adeo proccssimus quod vocatis vocandis et observatis in

ea parte dc jure observandis demum sentcntiam pro parte dictorum Prioris et

conventus tulimus diffinitivam tenoris subscqixentls videlicet • In Dei nomine

Amen • Auditis visis et plenius intellectis meritis et circumstanciis cause seu

causarum possessionis et juris percipiendi decimas pasture vocate le Steyn magna

juxta Dublin ac spoliacionis ejusdem inter fratrem Willelmum Stewnot Priorem

atque conventum domus ecclesieque parocliialis et conventualis Omnium Sanc-

torum juxta Dublin nomine dicte ecclesie partem actricem ex una parte et Jaco-

bum Power civem Dublin dudum occupatorem dicte pasture partem ream ex

altera • coram nobis Jolianne Alleyn officiali principali Curie metropolitice

Dublin mote pendentis vel pendencium aliquandiu indecise aut indecisarum.

Et quia invenimus per testes fidedignos quibus nicbil canonicum erat objectum

aliaque legitima documenta coram nobis judicialiter deducta animum nostrum

juste movencia prefatos priorem et conventum intencionem suam fundasse et

probasse • videlicet quod ipsi et predecessores sui a tempore et per tempera cujus

contrarii memoria hominum non existit cum ex donacione Tlieobaldi filii Wal-

terii pincerne Hibernie et confirmacione apostolica desuper babita longis et

laudabili usu prescriptis et consue-

[Cetera desunt.]

M2

(Pv{?^^^^/-V<<!^2^^^^ i^'^'^^.qfN ^

\^> ijj ^~

APPENDIX

I.

[Bt tencmcnto Kc IBonenacProfe.]

SGiant presentes et futuri quod ego \Johannes\ de Hoetlie junior dedi con-

cessi et liac pi'esenti carta mea confirmavi Roberto Bagod unam libram

piperis redd[^Y^^$] percipiendam singulis annis de quadraginta acris terre cum

pertinenciis quas Prior Omnium Sanctorum juxta Dublin SJiaber^ in \.Q\]iement'\o

de Donenaclibrok • habendam et tenendam predictam libram piperis predicto

domino Roberto et heredibus vel assignatis suis de me et heredibus meis vel

assignatis • libere et quiete bene et in pace cum omnibus libertatibus et liberis

consuetudinibus que ad predictam terr[am ver\ pertinent vel pertinere poterunt

jure hereditario in perpetuum. Reddendo inde per annum ipse clominus Ro-

bertus et heredes vel assignati sui heredibus vel assignatis meis unum gra-

num piperis pro omni servicio seculari et exactione et [^em]anda. Et ego

Johannes et heredes et assignati mei predictam libram piperis redditus predicto

domino Roberto Bagod et heredibus suis vel suis assignatis co\ntr(i\ omnes

gentes warantizabimus acquietabimus et defendemus in perpetuum. Et ut mea

donacio concessio et presentis carte mee confirmacio perp[e^z<^^rmz]tatis robur

obtineat hanc presentem cartam sigilli mei impressione roboravi. Hiis testibus •

magistro Thoma de \_Chadesimrt^ decano e.cclesie Sancti Patricii Dublin • do-

mino Johanne de Hontoun • domino Andrea Avenal • domino Gilberto de

[
]an • Willelmo de Bartoun • Nicholao de Berkeleye • Willelmo de

Mortoun clerico et aliis.

II.
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[IDc terra Hogcro (Toruubicnsi couassa per ^riorcm CBmnium Sanctorum

Bub I in.]

UNiversis Christi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit. Frater

Ricardus prior Omnium Sanctorum Dublinie et ejusdem loci conventus

salutem in Domino. Vestra noverit imiversitas nos dedisse et concessisse et hac

presenti carta nostra confirmasse Rogero Cornubiensi et heredibus suis quandam

particulam terre nostre in suburbio Dublinie in parochia Sancte Marie de Hulle •

videlicet terram illam que jacet inter terram Rogeri Cornubiensis ex una parte et

terram que fuit Hamundi Ruffi ex altera • et continet in fronte triginta pedes

versus australem partem et durat in longum versus aquilonem usque ad terram

predicti Hamundi Ruffi. Tenendam et hatendam de nobis et successoribus

nostris sibi et heredibus suis • libere et quiete integre et plenarle et jure lieredi-

tario sicut terram liberi burgagii. Reddendo inde annuatim duos solidos ster-

lingorum ad duos terminos anni • videlicet xij. denarios adPascliam et totidem

ad festuni Sancti jNIicliaelis pro omni servitio exactione et demanda • et

atione lieredum dimidiam libram cymini de recognitione. Si vero dictus R. vel

heredes sui post ipsum dictam terram alienare voluerint • primo nobis ofFeratur

pro eodem pretio quo alius earn habere poterit. Quod si eam ita retinere nolue-

rimus • faciant dominus R. et heredes sui libitum suum de dicta terra salvo do-

mui nostro redditu prenomiuato. Ut igitur hec nostra nostra donatio [et]

concessio robur obtineat firmiter in perpetuum presenti scripto sigilli nostri

impressionem aponi fecimus. Hiis testibus • Stephano de la More . Radulfo de

Forda • Waltero Sesewode • Roberto textore • Henrico de Hulla • Johanne de

Hulla • Simone clerico et aliis multis.

III.

[Fisitatio SlSIiUclmi cptscopi Jptrncnsis.]

uNiversis sancte matris ecclcsie filiis ad quorum noticiam presentes litere

pcrvenerint. Willelmus dei gracia Fernensis episcopus salutem in domino

sempitemam •
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scmpitcrnam. Vcstrc unlvcrsitati innotcscimus per prcscntcs quod nos nupcr in

visitacione nostra ordinaria in diocese nostra canonice procedentes • Priorem et

conventum prioratus Omnium Sanctorumjuxta Dublin • rectorcs rectorie ecclesie